

Prezydent RP podpisał ustawę o zmianie ustawy Prawo energetyczne

W dniu 7 września 2011 roku Prezydent RP Bronisław Komorowski podpisał ustawę o zmianie ustawy Prawo energetyczne i zmianie niektórych innych ustaw. Oznacza to, że za miesiąc wejdzie w życie ustawa zmieniająca dotychczasowy zapis art. 54, a przewidująca obowiązek ponownego sprawdzania kwalifikacji pracowników energetyki jedynie w ograniczonym zakresie.

Obowiązek potwierdzania uprawnień kwalifikacyjnych co pięć lat utrzymano dla osób zajmujących się eksploatacją urządzeń, instalacji lub sieci, a świadczących usługi na rzecz konsumentów i przedsiębiorców: mikro, małych i średnich.

Potwierdzenie uprawnień jest wymagane także w dwóch innych przypadkach: dla osób, które mają odpowiednie kwalifikacje, ale w ciągu ostatnich pięciu lat nie pracowały przy urządzeniach, instalacjach lub sieciach oraz na wniosek pracodawcy - w przypadku modernizacji lub innej istotnej zmiany parametrów urządzeń, instalacji czy sieci.

Stowarzyszenie Elektryków Polskich podejmie starania, aby w nowym Prawie energetycznym, które ma być uchwalone przez Sejm najprawdopodobniej w przyszłym roku, znalazł się zapis mówiący o konieczności okresowego sprawdzania kwalifikacji dla wszystkich pracowników wykonujących prace, dla których obowiązuje wymóg posiadania świadectw kwalifikacyjnych, bez względu na to, gdzie są zatrudnieni.

Zebranie Rady Nadzorczej Agend Gospodarczych SEP

W dniu 8 września 2011 roku o godz. 10.00 w małej sali konferencyjnej Biura SEP odbyło się krótkie zebranie Rady Nadzorczej Agend Gospodarczych SEP, któremu przewodniczył członek ZG SEP Kol. Jan Musiał, a udział wzięli Kol. Kol.: Józefa Okładło, Jan Chojecki, Marek Grzywacz, Waldemar Bis. oraz wiceprzewodniczący Głównej Komisji Rewizyjnej SEP Kol. Ryszard Frydrychowski i Kol. Małgorzata Gregorczyk - kierownik Działu Organizacyjnego Biura SEP.

Omówiono bieżącą działalność czterech agend gospodarczych SEP: Centralnego Ośrodka Szkolenia i Wydawnictw, Biura Badawczego ds. Jakości, Biura Studiów i Analiz, Zakładu Inwestycyjno-Wdrożeniowego. Omówiony został także przygotowany dla ZG SEP projekt oceny działalności agend za rok ubiegły. Ocena została przedstawiona na zebraniu ZG SEP.



Fot. 1. Zebranie Rady Nadzorczej Agend Gospodarczych SEP Od lewej: Kol. Kol. Waldemar Bis, Marek Grzywacz, Józefa Okładło, Jan Musiał, Małgorzata Gregorczyk, Jan Chojecki, Ryszard Frydrychowski.

fol. Ewa Materska

Zebranie ZG SEP

W dniu 8 września 2011 roku w nowej salce konferencyjnej Biura SEP w Warszawie pod przewodnictwem prezesa SEP Kol. Jerzego Barlika odbyło się 13. zebranie Zarządu Głównego SEP. W posiedzeniu udział wzięli członkowie ZG SEP: Kol. Kol. Stefan Granatowicz, Marek Grzywacz, Jan Chojecki, Janusz Jasiona, Eugeniusz Kaczmarek, Krzysztof Kolonko, Aleksandra Konkiewska, Jan Musiał, Józefa Okładło, Piotr Szymczak, Krzysztof Woliński oraz sekretarz generalny SEP Andrzej Boroń, przewodniczący GKR Kol. Tomasz Kołakowski i kierownik Sekretariatu Prezesa SEP Kol. Ewa Materska.



Fot. 1. Zebranie ZG SEP. Od lewej Kol. Kol. Krzysztof Woliński, Piotr Szymczak, Eugeniusz Kaczmarek, Aleksandra Konkiewska, Janusz Jasiona, Jan Chojecki, Józefa Okładło, Jerzy Barglik, Marek Grzywacz, Jan Musiał, Stefan Granatowicz, Tomasz Kołakowski, Krzysztof Kolonko.

fol. Ewa Materska

Do tematyki poruszonej podczas zebrania ZG SEP powrócimy w jutrzejszym wydaniu Infosepika. Kolejne zebranie ZG SEP odbędzie się w czwartek 27 października 2011 roku.